^a A kiadásban: 'vacante' | [m.s.] 'Strigoniensis'.

978.

1344. december 8.

Durandus Albanhae kinevezése a kalocsai éneklőkanonoki és kanonoki javadalomra.(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 281, fol. 148v)⁴

Quia Bonifacius de Villanis⁵ canonicus et cantor ecclesie Colocensis mandatur recipi in canonicum monasterii Crociensis ordinis Sancti Augustini Sistaricensis diocesis in canonicum [!] renuntiat, ut dicitur, canonicatui et prebende ac cantorie dicte ecclesie Colocensis [et canonicatui ecclesie Regensis et ecclesie sancti Silvestri prope Arpinum Soransis diocesis et ecclesie sancti Archangeli prope Nuceriam Salernitanensis diocesis in manibus domini cardinalis Claromontensis]^a bde istis fuit provisum Durando Albanhae⁶ sub sequenti data^b, VI Id. Decembris.

^a LUKSICS kéziratában nem szerepel. | ^{b-b} A jobb margón. | [m.s.] 'Colocensis'.

¹ Kiadása: MREV IV, n. CCLXXIV (334) és BOSSÁNYI, *Regesta* I, 87; n. CLXV; lásd még erről uo., II, 107–108, n. XCIV–XCV; *Anjou-kori Oklevéltár*, XXVIII, n. 682–683.

² Csama fehérvári kanonok.

³ Péter fia András fehérvári kanonok.

⁴ Lásd ehhez: BOSSÁNYI, *Regesta* I, n. CLXVIII; *Anjou-kori Oklevéltár*, XXVIII, n. 799–800.

⁵ Bonifacius de Villanis (?–1344) kalocsai éneklőkanonok. Vö. BÉKEFI, *A káptalani iskolák*, 123; BOSSÁNYI, *Regesta*, I, 269; n. CLXVI–CLXVII; UDVARDY, *A kalocsai fűszekeskáptalan*, 71; *Anjou-kori Oklevéltár*, XXVIII, n. 797–798.

⁶ Durandus Albanhae kalocsai éneklőkanonok (1344). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* I, 269; UDVARDY, *A kalocsai fűszekeskáptalan*, 71–72.

979.

1345. március 4.

László kinevezése a császári prépostságra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 281, fol. 171r)

De prepositura ecclesie Sancti Spiritus Chasmensis Zagabriensis diocesis cum vacaret per consecrationem domini Georgii¹ [1] electi Chanadiensis vel alias, fuit provisum domino Ladislao nato Nicolai comitis palatini,² IV Non. Martii.

[m.s.] 'Colocensis'.

980.

1345. március 9.

András fia István kinevezése a szepesi éneklőkanonokságra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 281, fol. 174r)

De cantoria ecclesie Scepusiensis Strigoniensis diocesis vacante, quia dominus Iohannes Nicolai³ auctoritate domini pape assecutus est archidiaconatum de Marchia in Quinqueecclesiensi ecclesia, fuit provisum Stephano Andree,⁴ VII Id. Martii.

[m.s.] 'Strigoniensis'.

981.

1345. március 15.

Guilelmus Mori kinevezése egy zágrábi kanonoki javadalomra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 281, fol. 175r)

De canonicatu et prebenda ecclesie Zagrabiensis vacantibus per consecrationem domini Laurentii⁵ episcopi Bosnensis fuit provisum Guilelmo Mori, Id. Martii.